ritenuto di dover procedere all’approvazione e all’emanazione del bando per l’assegnazione di incarichi 
di collaborazione a tempo parziale agli studenti e alle studentesse dell’Università della Valle d’Aosta – 
Université de la Vallée d’Aoste per l’anno accademico 2025/2026;  

accertata la disponibilità di risorse, per complessivi euro 34.600,00 (trentaquattromilaseicento/00) a 
valere sulla voce di costo del budget autorizzatorio 2025 UA.VDA.DID.PPR - CA 04.01.02.01.02 
“Attività a tempo parziale degli studenti”;  

preso atto che il presente provvedimento è soggetto a visto di regolarità contabile,  

D E C I D E

[...]

Vallée d’Aoste per l’anno accademico 2025/2026, allegato al presente provvedimento di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale. 

2) Di autorizzare, ai fini dell’assegnazione delle attività a tempo parziale previste dal bando di cui 
al precedente punto 1, l’importo complessivo pari a euro 34.600,00 
(trentaquattromilaseicento/00) a valere sulla voce di costo del budget autorizzatorio 2025 
UA.VDA.DID.PPR - CA 04.01.02.01.02 “Attività a tempo parziale degli studenti”. 

3) Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile. 

4) Di allegare la scrittura contabile relativa all’autorizzazione della spesa di cui al precedente punto